PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      .      .2017г. №

 п.Мартюш

 О внесении изменений в  Порядок разработки
стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 14.08.2017 года №973
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 30 октября 2017 года N 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в часть 3 «Этапы разработки стратегии» «Порядка разработки стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Каменский городской округ»» следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 14.1. в следующей редакции:
«14.1.Проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования выносится на публичные слушания»;

1.2. пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15.После завершения общественного обсуждения  и проведения публичных слушаний, Глава Каменского городского округа представляет проект стратегии социально экономического развития муниципального образования на утверждение Думе муниципального образования Каменский городской округ»;
     1.3. п.16. признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации города по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа                                                             С.А. Белоусов
PAGE